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04-Subsecretaria de Atenciéon y Seguimiento

SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de septiembre de 2018

10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO 06/09/2018
AN AT AR
Trimestral R1016_0126
Tercer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

FOLIO  S$1004-0007

21111100427112A012000E005012503640L115A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0627

0678

0679

0682

0683

0714

0794

1074

1075

BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM
RESISTENTE A LA CORROSION, C/50
PIEZAS.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1
C/100 PZAS.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2
C/100 PZAS.

CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1
C/12 PZAS.

CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2
C/50 PZAS.

FOLDER MANILA TAMANO CARTA, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC
CRISTAL, ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS,
BIC CRISTAL. ATOMICO DE CUERPO
TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y
BOTON AL COLOR DE LA TINTA,

CAJA

CAJITA

CAJITA

CAJITA

CAJITA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

10

17

15

10

10

10

$26.88

$268.80

16

$311.

$8

$8

$107

$70

$19.

$31.

.54

.13

.14

56

.00

.80

.96

96

$145.18 16 $168.41

$121.95 16 $141.46

$19.56 16 $22.69

$214.00 16 $248.24

$708.00 16 $821.28

$319.60 16 $370.74

$319.60 16 $370.74
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS
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10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO

16-Coordinacién Administrativa

Trimestral

Tercer Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

06/09/2018

R1016-0126

04-Subsecretaria de Atenciéon y Seguimiento FOLIO  S1004-0007
21111100427112A012000E005012503640L115A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
1111 SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, PAQUETE 2 $51.60 $103.20 16 $119.71
SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90
GRMS, C/50.
SUBTOTAL: $2,242.17
LV.A: $358.75
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $2,600.92
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